
SEINE-MARITIME

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°76-2021-178

PUBLIÉ LE 15 OCTOBRE 2021



Sommaire

Agence régionale de santé de Normandie / Pôle veille et sécurité sanitaires

76-2021-09-02-00014 - Décision du 2 septembre 2021 portant

renouvellement d'autorisation du dépôt de sang au profit du Centre

Hospitalier de Dieppe (3 pages) Page 5

Centre hospitalier du Grand Large / Secrétariat de direction

76-2021-08-23-00052 - Décision 2021-179 Délégation de signatures relative

aux transports de corps avant mise en bière au CH de ST VALERY EN CAUX

(2 pages) Page 9

Centre Hospitalier du Rouvray / Affaires générales

76-2021-09-01-00046 - Délégation de signature n°19-2021 DRH CHR (4

pages) Page 12

Direction Départementale de l'Emploi, du Travail et des Solidarités  (DDETS) /

Direction

76-2021-10-11-00001 - Décision de subdélégation de signature aux agents

relevant de l'autorité du directeur départemental de l'emploi, du travail et

des solidarités de la Seine-Maritime (5 pages) Page 17

Direction départementale de la protection des populations de

Seine-Maritime / Santé et protection des animaux et de l'environnement

76-2021-10-08-00002 - Habilitation sanitaire du Dr Francke Paul (2 pages) Page 23

Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime /

Délégation à la Mer et au Littoral

76-2021-10-12-00003 - AP 2021-05 du 12 octobre 2021 suppression prise

d'eau_Mme Lefebvre_ Dieppe (3 pages) Page 26

Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime /

Service Transitions, Ressources et Milieux (STRM)

76-2021-10-13-00005 - Accusé de réception de déclaration d'un

établissement professionnel de chasse à caractère commercial sur la

commune de Saint Mards numéro CC76/21/01 (2 pages) Page 30

76-2021-10-13-00003 - Rabattement de nappe provisoire pour la création de

logements et de bureaux_Bouygues Immobilier_DEVILLE-LES-ROUEN (5

pages) Page 33

Direction Régionale de l'Économie, de l'Emploi, du Travail et des Solidarités

(DREETS) / Secrétariat de direction

76-2021-10-04-00051 - Décision portant subdélégation de signature en

matière de métrologie légale (4 pages) Page 39

Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET / Bureau du cabinet et des polices

administratives

76-2021-10-11-00002 - Arrêté préfectoral dérogatoire d'utilisation de

certaines routes interdites lors de l'épreuve pédestre Octobre Rose à

Malaunay le dimanche 17 octobre 2021 (3 pages) Page 44

2



76-2021-10-08-00005 - Arrêté préfectoral portant autorisation d'organiser la

manifestation nautique Défi Seine le samedi 16 octobre 2021 et Décision

CAB édictant les mesures temporaires  pour assurer la sécurité et la sûreté

de la navigation (18 pages) Page 48

Préfecture de la Seine-Maritime - DCL / BICL

76-2021-10-13-00004 - ARRETE RENOUVELLEMENT HABILITATION 

FUNERAIRE PFG FORGES LES EAUX (2 pages) Page 67

Préfecture de la Seine-Maritime - DCL / Bureau de la citoyenneté et des

élections

76-2021-10-15-00001 - Arrêté portant convocation des électeurs pour

l'élection annuelle 2021 des juges du Tribunal de commerce de Dieppe (2

pages) Page 70

76-2021-10-15-00002 - Arrêté portant convocation des électeurs pour

l'élection annuelle 2021 des juges du Tribunal de commerce de Le Havre (2

pages) Page 73

76-2021-10-15-00003 - Arrêté portant convocation des électeurs pour

l'élection annuelle 2021 des juges du Tribunal de commerce de ROUEN (2

pages) Page 76

Préfecture de la Seine-Maritime - DCL / Bureau de l�intercommunalité et du

contrôle de légalité

76-2021-10-13-00002 - Arrêté préfectoral du 13 octobre 2021 portant

composition de la commission départementale de coopération

intercommunale (CDCI) en formation restreinte (3 pages) Page 79

76-2021-10-13-00001 - Arrêté préfectoral du 13 octobre 2021 portant

création du syndicat mixte du bassin versant de l'Austreberthe et du

Saffimbec issu de la fusion du syndicat mixte du bassin versant de

l'Austreberthe et du Saffimbec et du syndicat mixte des rivières de

l'Austreberthe et du Saffimbec (12 pages) Page 83

Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT / DCPPAT

76-2021-10-08-00003 - AP 08-10-2021 INSTITUANT SUP AU DROIT DES

TERRAINS DE LA SOCIETE YARA DANS LE CADRE DE LA CESSATION

PARTIELLE POUR LE PROJET BIOSYNERGY (9 pages) Page 96

76-2021-10-08-00004 - AP 08/10/2021 déclarant d'utilité publique les

opérations et travaux relatifs à la dérivation des eaux et à la mise en place

de périmètres de protections et servitudes autour du captage "Fond

Cuignet" à Marques et autorisant le traitement et la distribution d'eau

destinée à la consommation humaine (14 pages) Page 106

Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT / Direction de la coordination des

politiques publiques et de l'appui territoiral

76-2021-10-12-00001 - Arrêté préfectoral du 12 octobre 2021 modifiant

l'arrêté du 13 août 2019 portant renouvellement des membres de la

commission départementale chargée d'établir la liste d'aptitude aux

fonctions de commissaire enquêteur (3 pages) Page 121

3



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT / Direction de la coordination des

politiques publiques et de l'appui territorial

76-2021-10-14-00001 - AP 21-090 du 14 octobre 2021 portant délégation de

signature à M. Vincent Maroteaux, directeur des archives départementales

de la Seine-Maritime (3 pages) Page 125

Sous-préfecture de Dieppe / Bureau des relations avec les collectivités locales

et des élections

76-2021-10-07-00008 - Arrêté du 7 octobre 2021 modifiant l'arrêté

préfectoral du 5 mai 1939 modifié, portant création du syndicat

intercommunal d'adduction d'eau potable et d'assainissement

d'Auffay-Tôtes (6 pages) Page 129

Sous-Préfecture du Havre / CABINET

76-2021-10-07-00007 - Arrêté du 7 octobre 2021 modifiant l'arrêté du 6

octobre 2021 fixant la liste des candidats aux élections de la CCI

Normandie et Seine Estuaire (4 pages) Page 136

4



Agence régionale de santé de Normandie

76-2021-09-02-00014

Décision du 2 septembre 2021 portant

renouvellement d'autorisation du dépôt de sang

au profit du Centre Hospitalier de Dieppe

Agence régionale de santé de Normandie - 76-2021-09-02-00014 - Décision du 2 septembre 2021 portant renouvellement

d'autorisation du dépôt de sang au profit du Centre Hospitalier de Dieppe 5



Agence régionale de santé de Normandie - 76-2021-09-02-00014 - Décision du 2 septembre 2021 portant renouvellement

d'autorisation du dépôt de sang au profit du Centre Hospitalier de Dieppe 6



Agence régionale de santé de Normandie - 76-2021-09-02-00014 - Décision du 2 septembre 2021 portant renouvellement

d'autorisation du dépôt de sang au profit du Centre Hospitalier de Dieppe 7



Agence régionale de santé de Normandie - 76-2021-09-02-00014 - Décision du 2 septembre 2021 portant renouvellement

d'autorisation du dépôt de sang au profit du Centre Hospitalier de Dieppe 8



Centre hospitalier du Grand Large

76-2021-08-23-00052

Décision 2021-179 Délégation de signatures

relative aux transports de corps avant mise en

bière au CH de ST VALERY EN CAUX

Centre hospitalier du Grand Large - 76-2021-08-23-00052 - Décision 2021-179 Délégation de signatures relative aux transports de corps

avant mise en bière au CH de ST VALERY EN CAUX 9



Centre hospitalier du Grand Large - 76-2021-08-23-00052 - Décision 2021-179 Délégation de signatures relative aux transports de corps

avant mise en bière au CH de ST VALERY EN CAUX 10



Centre hospitalier du Grand Large - 76-2021-08-23-00052 - Décision 2021-179 Délégation de signatures relative aux transports de corps

avant mise en bière au CH de ST VALERY EN CAUX 11



Centre Hospitalier du Rouvray

76-2021-09-01-00046

Délégation de signature n°19-2021 DRH CHR

Centre Hospitalier du Rouvray - 76-2021-09-01-00046 - Délégation de signature n°19-2021 DRH CHR 12



Centre Hospitalier du Rouvray - 76-2021-09-01-00046 - Délégation de signature n°19-2021 DRH CHR 13



Centre Hospitalier du Rouvray - 76-2021-09-01-00046 - Délégation de signature n°19-2021 DRH CHR 14



Centre Hospitalier du Rouvray - 76-2021-09-01-00046 - Délégation de signature n°19-2021 DRH CHR 15



Centre Hospitalier du Rouvray - 76-2021-09-01-00046 - Délégation de signature n°19-2021 DRH CHR 16



Direction Départementale de l'Emploi, du Travail

et des Solidarités  (DDETS)

76-2021-10-11-00001

Décision de subdélégation de signature aux

agents relevant de l'autorité du directeur

départemental de l'emploi, du travail et des

solidarités de la Seine-Maritime

Direction Départementale de l'Emploi, du Travail et des Solidarités  (DDETS) - 76-2021-10-11-00001 - Décision de subdélégation de

signature aux agents relevant de l'autorité du directeur départemental de l'emploi, du travail et des solidarités de la Seine-Maritime 17



Direction Départementale de l'Emploi, du Travail et des Solidarités  (DDETS) - 76-2021-10-11-00001 - Décision de subdélégation de

signature aux agents relevant de l'autorité du directeur départemental de l'emploi, du travail et des solidarités de la Seine-Maritime 18



Direction Départementale de l'Emploi, du Travail et des Solidarités  (DDETS) - 76-2021-10-11-00001 - Décision de subdélégation de

signature aux agents relevant de l'autorité du directeur départemental de l'emploi, du travail et des solidarités de la Seine-Maritime 19



Direction Départementale de l'Emploi, du Travail et des Solidarités  (DDETS) - 76-2021-10-11-00001 - Décision de subdélégation de

signature aux agents relevant de l'autorité du directeur départemental de l'emploi, du travail et des solidarités de la Seine-Maritime 20



Direction Départementale de l'Emploi, du Travail et des Solidarités  (DDETS) - 76-2021-10-11-00001 - Décision de subdélégation de

signature aux agents relevant de l'autorité du directeur départemental de l'emploi, du travail et des solidarités de la Seine-Maritime 21



Direction Départementale de l'Emploi, du Travail et des Solidarités  (DDETS) - 76-2021-10-11-00001 - Décision de subdélégation de

signature aux agents relevant de l'autorité du directeur départemental de l'emploi, du travail et des solidarités de la Seine-Maritime 22



Direction départementale de la protection des

populations de Seine-Maritime

76-2021-10-08-00002

Habilitation sanitaire du Dr Francke Paul

Direction départementale de la protection des populations de Seine-Maritime - 76-2021-10-08-00002 - Habilitation sanitaire du Dr

Francke Paul 23



Direction départementale de la protection des populations de Seine-Maritime - 76-2021-10-08-00002 - Habilitation sanitaire du Dr

Francke Paul 24



Direction départementale de la protection des populations de Seine-Maritime - 76-2021-10-08-00002 - Habilitation sanitaire du Dr

Francke Paul 25



Direction départementale des territoires et de la

mer de la Seine-Maritime

76-2021-10-12-00003

AP 2021-05 du 12 octobre 2021 suppression prise

d'eau_Mme Lefebvre_ Dieppe

Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime - 76-2021-10-12-00003 - AP 2021-05 du 12 octobre 2021

suppression prise d'eau_Mme Lefebvre_ Dieppe 26



Direction départementale
des territoires et de la mer

Arrêté 2021 – 05 du 12 octobre 2021

portant suppression administrative d’autorisation d’exploitation de cultures marines

Service Mer Littoral, et Environnement Marin 
Bureau des marins et usages de la mer

Affaire suivie par : Guillaume PAIN
Tél. : 02 35 06 66 16
Mél : ddtm-dml@seine-maritime.gouv.fr

Le préfet de la région Normandie, préfet de la Seine-Maritime,
Officier de la légion d’honneur

Officier de l’ordre national du Mérite

Vu le Code du domaine de l’État, notamment ses articles L.30 et 31, R.53 à R.57 et R.146 ;

Vu le Code des relations entre le public  et  l'administration,  notamment ses articles L.121-1,
L.122-1 et L.211-2 ;

Vu le Code rural et de la pêche maritime, notamment ses articles L.911-1 et suivants, R.231-35 à
R.231-59,  R.237-4  et  R.237-5,  R.923-9  à  R.923-49  fixant  le  régime  de  l'autorisation
d’exploitation de cultures marines ;

Vu le  décret  n° 2009-1484  du  3 décembre 2009  relatif  aux  directions  départementales
interministérielles ;

Vu le décret n°2009-176 du 16 février 2009 modifiant le décret n° 64-805 du 29 juillet 1964
fixant les dispositions réglementaires applicables aux préfets et le décret n° 2004-374 du 29
avril 2004 relatif aux pouvoirs des préfets, à l'organisation et à l'action des services de l’État
dans les régions et départements ;

Vu l'arrêté du 6 juillet 2010 portant approbation du cahier des charges type des autorisations
d'exploitation de cultures marines sur le domaine public maritime ;

Vu le  décret  du  1er avril  2019  du  Président  de  la  République  nommant  M.  Pierre-André
DURAND, préfet de la région Normandie, préfet de la Seine-Maritime ;

Tel. Standard : 02 32 76 50 00
Courriel : p  refecture@seine-maritime.gouv.fr  
www.seine-maritime.gouv.fr 1/3

7 place de la Madeleine, CS16036
76 036 ROUEN CEDEX

Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime - 76-2021-10-12-00003 - AP 2021-05 du 12 octobre 2021

suppression prise d'eau_Mme Lefebvre_ Dieppe 27



Vu la  décision  n°  21-018  du  31  août  2021  portant  subdélégation  de  signature  en  matière
d’activités mer et littoral ;

Vu la demande n° DP21/0001 en date du 03/05/2021

Vu l'arrêté préfectoral du 26 avr. 1995 portant autorisation d'exploitation de cultures marines à
Madame LEFEBVRE Lydie ; 

CONSIDÉRANT l’expiration de l’autorisation d'exploitation de cultures marines en date du 24/11/2020 ;

CONSIDÉRANT l’absence d’activité constatée depuis plusieurs années ;

CONSIDÉRANT la dépose de la prise d’eau, réalisée les 7 et 8 octobre 2021 par l’entreprise ETBH, dans
le cadre des opérations de remise en état du domaine public maritime découlant de l’appel à projet de
la DREAL Normandie de restauration écologique dans le cadre du dispositif « France Relance ». 

Sur proposition du Délégué à la Mer et au littoral de Seine-Maritime ;

Tel. Standard : 02 32 76 50 00
Courriel : p  refecture@seine-maritime.gouv.fr  
www.seine-maritime.gouv.fr 2/3

7 place de la Madeleine, CS16036
76 036 ROUEN CEDEX

Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime - 76-2021-10-12-00003 - AP 2021-05 du 12 octobre 2021

suppression prise d'eau_Mme Lefebvre_ Dieppe 28



Feuillet n° 2
de l'arrêté N° 2021-05 du 12/10/2021

ARRÊTE

Article 1 : L’autorisation d’exploitation de cultures marines concernant la parcelle désignée ci-dessous
est administrativement supprimée.

NUMÉRO LOCALISATION CARACTERISTIQUES
SURFACE OU
LONGUEUR

EXPIRATION

90004000 BAS FORT BLANC - DIEPPE

Divers Huître/Moule/Coquillage,  
-

Dépot bassin insubmersible ,  (Dépôt)
-

Domaine privé des communes

440 m² 24/11/2020 

Article 2:  La Secrétaire Générale de la Préfecture et le Directeur Départemental des Territoires et de la
Mer de Seine-Maritime sont chargés, chacun en ce qui le concerne, de l'exécution du présent arrêté.

Fait à Dieppe, le 12/10/2021

Pour le Préfet et par subdélégation,

Tel. Standard : 02 32 76 50 00
Courriel : p  refecture@seine-maritime.gouv.fr  
www.seine-maritime.gouv.fr 3/3

7 place de la Madeleine, CS16036
76 036 ROUEN CEDEX

Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime - 76-2021-10-12-00003 - AP 2021-05 du 12 octobre 2021

suppression prise d'eau_Mme Lefebvre_ Dieppe 29



Direction départementale des territoires et de la

mer de la Seine-Maritime

76-2021-10-13-00005

Accusé de réception de déclaration d'un

établissement professionnel de chasse à

caractère commercial sur la commune de Saint

Mards numéro CC76/21/01

Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime - 76-2021-10-13-00005 - Accusé de réception de déclaration

d'un établissement professionnel de chasse à caractère commercial sur la commune de Saint Mards numéro CC76/21/01 30



Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime - 76-2021-10-13-00005 - Accusé de réception de déclaration

d'un établissement professionnel de chasse à caractère commercial sur la commune de Saint Mards numéro CC76/21/01 31



Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime - 76-2021-10-13-00005 - Accusé de réception de déclaration

d'un établissement professionnel de chasse à caractère commercial sur la commune de Saint Mards numéro CC76/21/01 32



Direction départementale des territoires et de la

mer de la Seine-Maritime

76-2021-10-13-00003

Rabattement de nappe provisoire pour la

création de logements et de bureaux_Bouygues

Immobilier_DEVILLE-LES-ROUEN

Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime - 76-2021-10-13-00003 - Rabattement de nappe provisoire

pour la création de logements et de bureaux_Bouygues Immobilier_DEVILLE-LES-ROUEN 33



Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime - 76-2021-10-13-00003 - Rabattement de nappe provisoire

pour la création de logements et de bureaux_Bouygues Immobilier_DEVILLE-LES-ROUEN 34



Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime - 76-2021-10-13-00003 - Rabattement de nappe provisoire

pour la création de logements et de bureaux_Bouygues Immobilier_DEVILLE-LES-ROUEN 35



Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime - 76-2021-10-13-00003 - Rabattement de nappe provisoire

pour la création de logements et de bureaux_Bouygues Immobilier_DEVILLE-LES-ROUEN 36



Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime - 76-2021-10-13-00003 - Rabattement de nappe provisoire

pour la création de logements et de bureaux_Bouygues Immobilier_DEVILLE-LES-ROUEN 37



Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime - 76-2021-10-13-00003 - Rabattement de nappe provisoire

pour la création de logements et de bureaux_Bouygues Immobilier_DEVILLE-LES-ROUEN 38



Direction Régionale de l'Économie, de l'Emploi,

du Travail et des Solidarités (DREETS)

76-2021-10-04-00051

Décision portant subdélégation de signature en

matière de métrologie légale

Direction Régionale de l'Économie, de l'Emploi, du Travail et des Solidarités (DREETS) - 76-2021-10-04-00051 - Décision portant

subdélégation de signature en matière de métrologie légale 39



PRÉFET

Liberté
Égalité
Fraternité

Direction régionale de l'économie,
de remploi, du travail et des solidarités

DÉCISION PORTANT SUBDÉLÉGATION DE SIGNATURE
EN MATIÈRE DE MÉTROLOGIE LÉGALE

La directrice régionale de l'économie, de remploi, du travail et des solidarités de Normandie,

Vu la loi du 4 juillet 1837 modifiée relative aux poids et mesures ;

Vu la loi n°92-125 du 6 février 1992 modifiée relative à l'administration territoriale de la République ;

Vu le code de la consommation ;

Vu le décret n° 73-788 du 4 août 1973 modifié portant application des prescriptions de la
Communauté économique européenne relatives aux dispositions communes aux instruments de
mesurage et aux méthodes de contrôle métrologique ;

Vu le décret n°2001-387 du 3 mai 2001 modifié relatif au contrôle des instruments de mesure ;

Vu le décret n°2004-374 du 29 avril 2004 modifié relatif aux pouvoirs des préfets, à l'organisation et à
l'action des services de l'État dans les régions et départements, notamment ses articles 43 et 44 ;

Vu le décret n°2015-1689 du 17 octobre 2015 modifié portant diverses mesures d'organisation et de
fonctionnement dans les régions de l'administration territoriale de l'État et de commissions
administratives ;

Vu le décret n°2015-510 du 7 mai 2015 modifié portant charte de la déconcentration ;

Vu le décret n° 2020-67 du 30 janvier 2020 relatif à la déconcentration des décisions administratives
individuelles dans les domaines de l'économie et des finances ;

Vu le décret n°2020-1545 du 9 décembre 2020 relatif à l'organisation et aux missions des directions
régionales de l'économie, de remploi, du travail et des solidarités, des directions
départementales de remploi, du travail et des solidarités et des directions départementales de
remploi, du travail, des solidarités et de la protection des populations ;

Vu l'arrêté du 31 décembre 2001 fixant les modalités d'application de certaines dispositions du décret
n° 2001-387 du 3 mai 2001 susvisé ;

Vu l'arrêté du 6 mars 2007 modifié relatif au contrôle des compteurs d'eau froide en service ;

Vu l'arrêté du 1er août 2013 modifié relatif aux compteurs d'énergie électrique active ;

Direction Régionale de l'Économie, de l'Emploi, du Travail et des Solidarités (DREETS) - 76-2021-10-04-00051 - Décision portant

subdélégation de signature en matière de métrologie légale 40



Vu l'arrêté du 21 octobre 2010 modifié relatif aux compteurs de gaz combustible ;

Vu l'arrêté interministériel du 25 mars 2021 nommant Madame Michèle LAILLER BEAULIEU,
directrice du travail hors classe, directrice régionale de l'économie, de remploi, du travail et des
solidarités de Normandie ;

Vu l'arrêté préfectoral du 29 mars 2021 portant organisation fonctionnelle et territoriale de la direction
régionale de l'économie, de ['emploi, du travail et des solidarités de Normandie ;

Vu l'arrêté n°21-045 du 19 avril 2021 du préfet de la région Normandie, préfet de la Seine-Maritime,
portant délégation de signature à Madame Michèle LAILLER BEAULIEU, directrice régionale de
l'économie, de remploi, du travail et des solidarités de Normandie, en matière de métrologie
légale ;

Vu l'arrêté du 30 mars 2021 du préfet du Calvados portant délégation de signature à Madame Michèle
LAILLER BEAULIEU, directrice régionale de l'économie, de remploi, du travail et des solidarités
de Normandie, en matière de métrologie légale ;

Vu l'arrêté DCAT/SJIPE-2021-024 du 30 mars 2021 du préfet de l'Eure portant délégation de
signature à Madame Michèle LAILLER BEAULIEU, directrice régionale de l'économie, de
remploi, du travail et des solidarités de Normandie, en matière de métrologie légale ;

Vu l'arrêté n°2021-36-VN du 6 avril 2021 du préfet de la Manche portant délégation de signature à
Madame Michèle LAILLER BEAULIEU, directrice régionale de l'économie, de remploi, du travail
et des solidarités de Normandie, en matière de métrologie légale ;

Vu l'arrêté du 30 mars 2021 de la préfète de l'Orne portant délégation de signature à Madame
Michèle LAILLER BEAULIEU, directrice régionale de l'économie, de remploi, du travail et des
solidarités de Normandie, en matière de métrologie légale ;

Vu la décision du 27 avril 2021 de la DREETS de Normandie portant subdélégation de signature en
matière de métrologie légale,

DÉCIDE

Article 1er : En cas d'absence ou d'empêchement de Madame Michèle LAILLER BEAULIEU,
subdélégation est donnée à Madame Sophie DUMESNIL, directrice régionale déléguée de
l'économie, de remploi, du travail et des solidarités de Normandie, à l'effet de signer au nom de
l'autorité préfectorale compétente, les décisions et autres actes et correspondances relatifs :

- à l'invitation d'un opérateur économique à mettre un terme à une non-conformité constatée d'un
instrument de mesure ; à l'ordre de remise en conformité, de rappel ou de retrait du marché ; à
l'interdiction ou la restriction de mise sur le marché d'un instrument non conforme, à sa mise en
service ou à son utilisation (article 5-20 du décret n° 2001-387 du 3 mai 2001 susvisé) ;

-aux mesures prises en cas de produits non conformes à la réglementation, en cas de doute du
produit sur la sécurité ou la santé des consommateurs, en cas de mise sur le marché des produits
sans autorisation, enregistrement ou déclaration exigé par la réglementation, en cas de prestations
de services non conformes à la réglementation ou non réglementées par le livre IV du code de la
consommation (articles L.521-7, L.521-10, L.521-12, L.521-13, L.521-16, L.521-20 et L.521-23 du
code de la consommation) ;

- à la délivrance du certificat d'examen de type en l'absence d'organisme désigné (articles 7 et 8 du
décret n° 2001-387 du 3 mai 2001 susvisé) ;

- à l'autorisation de mise en service d'un nombre limité d'instruments d'un type pour lequel une
demande d'examen de type a été présentée (article 12 du décret 2001-387 du 3 mai 2001
susvisé) ;

2

Direction Régionale de l'Économie, de l'Emploi, du Travail et des Solidarités (DREETS) - 76-2021-10-04-00051 - Décision portant

subdélégation de signature en matière de métrologie légale 41



- à l'injonction au titulaire d'un certificat d'examen de type de porter remède aux défauts constatés et
de demander un nouvel examen de type ; à la suspension du bénéfice de la marque d'examen de
type et à la suspension de la mise sur le marché des instruments du type présentant des défauts ;
à la mise en demeure d'un bénéficiaire de certificat d'examen de type de remédier aux défauts
constatés sur les instruments en service ; à l'interdiction d'utilisation des instruments restant
défectueux (article 13 du décret n° 2001-387 du 3 mai 2001 susvisé) ;

- à ['approbation, à la suspension ou au retrait d'approbation des systèmes d'assurance de la qualité
des fabricants, réparateurs et installateurs des instruments de mesure (en cas d'absence
d'organisme désigné) (articles 18 et 23 décret n° 2001-387 du 3 mai 2001 susvisé) ;

- à la suspension de la vérification primitive et de la mise sur le marché des instruments d'un modèle
donné (article 21 du décret n° 2001-387 du 3 mai 2001 susvisé) ;

- à l'injonction aux installateurs d'instruments de mesure de remédier à ces non-conformités ou à
ces défauts et de soumettre à nouveau ces instruments à une vérification (article 26 du décret n°
2001-387 du 3 mai 2001 susvisé) ;

- à la désignation et à l'agrément des organismes pour l'installation, la réparation et le contrôle en
service des instruments de mesure ainsi qu'à la suspension ou le retrait de l'agrément (articles 36,
37 et 39 du décret n° 2001-387 du 3 mai 2001 susvisé ; arrêté du 31 décembre 2001, notamment
ses articles 37, 40 et 43) ;

- à la dérogation aux dispositions réglementaires lorsque les conditions techniques ou d'usage d'un
instrument ne permettent pas de les respecter (article 41 du décret n° 2001-387 du 3 mai 2001
susvisé) ;

- à l'attribution, à la suspension et au retrait des marques d'identification aux fabricants, réparateurs
et installateurs d'instruments de mesure et aux organismes agréés (article 45 de l'arrêté du 31
décembre 2001 précité) ;

- à la suspension de la mise sur le marché et de la mise en service d'instruments présentant à
l'usage un défaut qui les rend impropres à leur destination (instruments ayant fait l'objet d'une
approbation CEE de modèle) (article 10, IV, du décret n°73-788 du 4 août 1973 susvisé) ;

- à la désignation d'organismes pour l'approbation CEE de modèle et pour la vérification primitive
CEE (article 1er de l'arrêté du 8 novembre 1973, dans sa rédaction issue de ['arrêté du 13 janvier
2020);

- à l'autorisation du contrôle des instruments par leur détenteur (article 18 de l'arrêté du 6 mars 2007
susvisé ; article 25 de l'arrêté du 1e1' août 2013 susvisé ; article 25 de l'arrêté du 21 octobre 2010
susvisé) ;

-au maintien des dispenses de vérification périodique et de vérification après réparation ou
modification accordées en application de ['article 62-3 de l'arrêté du 31 décembre 2001 susvisé ;

- à l'aménagement ou au retrait des dispenses de vérification périodique et de vérification après
reparation ou modification accordées aux détenteurs d'instruments de mesure (article 62-3 de
l'arrêté du 31 décembre 2001 susvisé).

Article 2 : En cas d'absence ou d'empêchement de Madame Sophie DUMESNIL, subdélégation est
donnée à Monsieur Jean-Pierre GREVEZ, directeur régional adjoint et responsable du Pôle «concurrence,
consommation, répression des fraudes et métrologie», à l'effet de signer les décisions et autres actes et
correspondances visés à l'article 1er.

Article 3 : En cas d'absence ou d'empêchement simultané de Madame Sophie DUMESNIL et de Monsieur
Jean-Pierre GREVEZ, subdélégation est donnée à Monsieur Fabrice GRINDEL, chef du service
« métrologie légale », à l'effet de signer les décisions et autres actes et correspondances visés à
l'article 1er.

3

Direction Régionale de l'Économie, de l'Emploi, du Travail et des Solidarités (DREETS) - 76-2021-10-04-00051 - Décision portant

subdélégation de signature en matière de métrologie légale 42



Article 4 : En cas d'absence ou d'empêchement simultané de Madame Sophie DUMESNIL, de Monsieur
Jean-Pierre GREVEZ et de Monsieur Fabrice GRINDEL, subdélégation est donnée à Monsieur Frédéric
CONDE, adjoint au chef du service « métrologie légale », à l'effet de signer les décisions et autres actes et
correspondances visés à l'articte 1er.

Article 5 : La décision du 27 avril 2021 susvisée portant subdélégation de signature en matière de
métrologie légale est abrogée à compter de rentrée en vigueur de la présente décision,

Article 6 : La directrice régionale déléguée de l'économie, de remploi, du travail et des solidarités de
Normandie et les subdélégataires susnommés sont chargés, chacun pour ce qui le concerne, de
l'exécution de la présente décision qui entrera en vigueur le lendemain de sa publication au recueil des
actes administratifs de la préfecture de la région Normandie et sera également publiée aux recueils
respectifs des cinq préfectures de département de cette même région.

Fait à Rouen le 04 octobre 2021

Pour les préfets de département
et par délégation,

la directrice régionale de l'économie, de remploi,
du travail et des solidarités de Normandie

e LAILLER B .ULIEU

4

Direction Régionale de l'Économie, de l'Emploi, du Travail et des Solidarités (DREETS) - 76-2021-10-04-00051 - Décision portant

subdélégation de signature en matière de métrologie légale 43



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET

76-2021-10-11-00002

Arrêté préfectoral dérogatoire d'utilisation de

certaines routes interdites lors de l'épreuve

pédestre Octobre Rose à Malaunay le dimanche

17 octobre 2021

Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2021-10-11-00002 - Arrêté préfectoral dérogatoire d'utilisation de certaines routes

interdites lors de l'épreuve pédestre Octobre Rose à Malaunay le dimanche 17 octobre 2021 44



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2021-10-11-00002 - Arrêté préfectoral dérogatoire d'utilisation de certaines routes

interdites lors de l'épreuve pédestre Octobre Rose à Malaunay le dimanche 17 octobre 2021 45



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2021-10-11-00002 - Arrêté préfectoral dérogatoire d'utilisation de certaines routes

interdites lors de l'épreuve pédestre Octobre Rose à Malaunay le dimanche 17 octobre 2021 46



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2021-10-11-00002 - Arrêté préfectoral dérogatoire d'utilisation de certaines routes

interdites lors de l'épreuve pédestre Octobre Rose à Malaunay le dimanche 17 octobre 2021 47



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET

76-2021-10-08-00005

Arrêté préfectoral portant autorisation

d'organiser la manifestation nautique Défi Seine

le samedi 16 octobre 2021 et Décision CAB

édictant les mesures temporaires  pour assurer la

sécurité et la sûreté de la navigation

Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2021-10-08-00005 - Arrêté préfectoral portant autorisation d'organiser la manifestation

nautique Défi Seine le samedi 16 octobre 2021 et Décision CAB édictant les mesures temporaires  pour assurer la sécurité et la sûreté

de la navigation

48



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2021-10-08-00005 - Arrêté préfectoral portant autorisation d'organiser la manifestation

nautique Défi Seine le samedi 16 octobre 2021 et Décision CAB édictant les mesures temporaires  pour assurer la sécurité et la sûreté

de la navigation

49



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2021-10-08-00005 - Arrêté préfectoral portant autorisation d'organiser la manifestation

nautique Défi Seine le samedi 16 octobre 2021 et Décision CAB édictant les mesures temporaires  pour assurer la sécurité et la sûreté

de la navigation

50



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2021-10-08-00005 - Arrêté préfectoral portant autorisation d'organiser la manifestation

nautique Défi Seine le samedi 16 octobre 2021 et Décision CAB édictant les mesures temporaires  pour assurer la sécurité et la sûreté

de la navigation

51



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2021-10-08-00005 - Arrêté préfectoral portant autorisation d'organiser la manifestation

nautique Défi Seine le samedi 16 octobre 2021 et Décision CAB édictant les mesures temporaires  pour assurer la sécurité et la sûreté

de la navigation

52



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2021-10-08-00005 - Arrêté préfectoral portant autorisation d'organiser la manifestation

nautique Défi Seine le samedi 16 octobre 2021 et Décision CAB édictant les mesures temporaires  pour assurer la sécurité et la sûreté

de la navigation

53



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2021-10-08-00005 - Arrêté préfectoral portant autorisation d'organiser la manifestation

nautique Défi Seine le samedi 16 octobre 2021 et Décision CAB édictant les mesures temporaires  pour assurer la sécurité et la sûreté

de la navigation

54



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2021-10-08-00005 - Arrêté préfectoral portant autorisation d'organiser la manifestation

nautique Défi Seine le samedi 16 octobre 2021 et Décision CAB édictant les mesures temporaires  pour assurer la sécurité et la sûreté

de la navigation

55



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2021-10-08-00005 - Arrêté préfectoral portant autorisation d'organiser la manifestation

nautique Défi Seine le samedi 16 octobre 2021 et Décision CAB édictant les mesures temporaires  pour assurer la sécurité et la sûreté

de la navigation

56



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2021-10-08-00005 - Arrêté préfectoral portant autorisation d'organiser la manifestation

nautique Défi Seine le samedi 16 octobre 2021 et Décision CAB édictant les mesures temporaires  pour assurer la sécurité et la sûreté

de la navigation

57



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2021-10-08-00005 - Arrêté préfectoral portant autorisation d'organiser la manifestation

nautique Défi Seine le samedi 16 octobre 2021 et Décision CAB édictant les mesures temporaires  pour assurer la sécurité et la sûreté

de la navigation

58



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2021-10-08-00005 - Arrêté préfectoral portant autorisation d'organiser la manifestation

nautique Défi Seine le samedi 16 octobre 2021 et Décision CAB édictant les mesures temporaires  pour assurer la sécurité et la sûreté

de la navigation

59



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2021-10-08-00005 - Arrêté préfectoral portant autorisation d'organiser la manifestation

nautique Défi Seine le samedi 16 octobre 2021 et Décision CAB édictant les mesures temporaires  pour assurer la sécurité et la sûreté

de la navigation

60



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2021-10-08-00005 - Arrêté préfectoral portant autorisation d'organiser la manifestation

nautique Défi Seine le samedi 16 octobre 2021 et Décision CAB édictant les mesures temporaires  pour assurer la sécurité et la sûreté

de la navigation

61



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2021-10-08-00005 - Arrêté préfectoral portant autorisation d'organiser la manifestation

nautique Défi Seine le samedi 16 octobre 2021 et Décision CAB édictant les mesures temporaires  pour assurer la sécurité et la sûreté

de la navigation

62



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2021-10-08-00005 - Arrêté préfectoral portant autorisation d'organiser la manifestation

nautique Défi Seine le samedi 16 octobre 2021 et Décision CAB édictant les mesures temporaires  pour assurer la sécurité et la sûreté

de la navigation

63



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2021-10-08-00005 - Arrêté préfectoral portant autorisation d'organiser la manifestation

nautique Défi Seine le samedi 16 octobre 2021 et Décision CAB édictant les mesures temporaires  pour assurer la sécurité et la sûreté

de la navigation

64



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2021-10-08-00005 - Arrêté préfectoral portant autorisation d'organiser la manifestation

nautique Défi Seine le samedi 16 octobre 2021 et Décision CAB édictant les mesures temporaires  pour assurer la sécurité et la sûreté

de la navigation

65



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2021-10-08-00005 - Arrêté préfectoral portant autorisation d'organiser la manifestation

nautique Défi Seine le samedi 16 octobre 2021 et Décision CAB édictant les mesures temporaires  pour assurer la sécurité et la sûreté

de la navigation

66



Préfecture de la Seine-Maritime - DCL

76-2021-10-13-00004

ARRETE RENOUVELLEMENT HABILITATION 

FUNERAIRE PFG FORGES LES EAUX

Préfecture de la Seine-Maritime - DCL - 76-2021-10-13-00004 - ARRETE RENOUVELLEMENT HABILITATION  FUNERAIRE PFG FORGES LES

EAUX 67



Préfecture de la Seine-Maritime - DCL - 76-2021-10-13-00004 - ARRETE RENOUVELLEMENT HABILITATION  FUNERAIRE PFG FORGES LES

EAUX 68



Préfecture de la Seine-Maritime - DCL - 76-2021-10-13-00004 - ARRETE RENOUVELLEMENT HABILITATION  FUNERAIRE PFG FORGES LES

EAUX 69



Préfecture de la Seine-Maritime - DCL

76-2021-10-15-00001

Arrêté portant convocation des électeurs pour

l'élection annuelle 2021 des juges du Tribunal de

commerce de Dieppe

Préfecture de la Seine-Maritime - DCL - 76-2021-10-15-00001 - Arrêté portant convocation des électeurs pour l'élection annuelle 2021

des juges du Tribunal de commerce de Dieppe 70



Préfecture de la Seine-Maritime - DCL - 76-2021-10-15-00001 - Arrêté portant convocation des électeurs pour l'élection annuelle 2021

des juges du Tribunal de commerce de Dieppe 71



Préfecture de la Seine-Maritime - DCL - 76-2021-10-15-00001 - Arrêté portant convocation des électeurs pour l'élection annuelle 2021

des juges du Tribunal de commerce de Dieppe 72



Préfecture de la Seine-Maritime - DCL

76-2021-10-15-00002

Arrêté portant convocation des électeurs pour

l'élection annuelle 2021 des juges du Tribunal de

commerce de Le Havre

Préfecture de la Seine-Maritime - DCL - 76-2021-10-15-00002 - Arrêté portant convocation des électeurs pour l'élection annuelle 2021

des juges du Tribunal de commerce de Le Havre 73



Préfecture de la Seine-Maritime - DCL - 76-2021-10-15-00002 - Arrêté portant convocation des électeurs pour l'élection annuelle 2021

des juges du Tribunal de commerce de Le Havre 74



Préfecture de la Seine-Maritime - DCL - 76-2021-10-15-00002 - Arrêté portant convocation des électeurs pour l'élection annuelle 2021

des juges du Tribunal de commerce de Le Havre 75



Préfecture de la Seine-Maritime - DCL

76-2021-10-15-00003

Arrêté portant convocation des électeurs pour

l'élection annuelle 2021 des juges du Tribunal de

commerce de ROUEN

Préfecture de la Seine-Maritime - DCL - 76-2021-10-15-00003 - Arrêté portant convocation des électeurs pour l'élection annuelle 2021

des juges du Tribunal de commerce de ROUEN 76



Préfecture de la Seine-Maritime - DCL - 76-2021-10-15-00003 - Arrêté portant convocation des électeurs pour l'élection annuelle 2021

des juges du Tribunal de commerce de ROUEN 77



Préfecture de la Seine-Maritime - DCL - 76-2021-10-15-00003 - Arrêté portant convocation des électeurs pour l'élection annuelle 2021

des juges du Tribunal de commerce de ROUEN 78



Préfecture de la Seine-Maritime - DCL

76-2021-10-13-00002

Arrêté préfectoral du 13 octobre 2021 portant

composition de la commission départementale

de coopération intercommunale (CDCI) en

formation restreinte

Préfecture de la Seine-Maritime - DCL - 76-2021-10-13-00002 - Arrêté préfectoral du 13 octobre 2021 portant composition de la

commission départementale de coopération intercommunale (CDCI) en formation restreinte 79



Préfecture de la Seine-Maritime - DCL - 76-2021-10-13-00002 - Arrêté préfectoral du 13 octobre 2021 portant composition de la

commission départementale de coopération intercommunale (CDCI) en formation restreinte 80



Préfecture de la Seine-Maritime - DCL - 76-2021-10-13-00002 - Arrêté préfectoral du 13 octobre 2021 portant composition de la

commission départementale de coopération intercommunale (CDCI) en formation restreinte 81



Préfecture de la Seine-Maritime - DCL - 76-2021-10-13-00002 - Arrêté préfectoral du 13 octobre 2021 portant composition de la

commission départementale de coopération intercommunale (CDCI) en formation restreinte 82



Préfecture de la Seine-Maritime - DCL

76-2021-10-13-00001

Arrêté préfectoral du 13 octobre 2021 portant

création du syndicat mixte du bassin versant de

l'Austreberthe et du Saffimbec issu de la fusion

du syndicat mixte du bassin versant de

l'Austreberthe et du Saffimbec et du syndicat

mixte des rivières de l'Austreberthe et du

Saffimbec

Préfecture de la Seine-Maritime - DCL - 76-2021-10-13-00001 - Arrêté préfectoral du 13 octobre 2021 portant création du syndicat

mixte du bassin versant de l'Austreberthe et du Saffimbec issu de la fusion du syndicat mixte du bassin versant de l'Austreberthe et

du Saffimbec et du syndicat mixte des rivières de l'Austreberthe et du Saffimbec

83



Préfecture de la Seine-Maritime - DCL - 76-2021-10-13-00001 - Arrêté préfectoral du 13 octobre 2021 portant création du syndicat

mixte du bassin versant de l'Austreberthe et du Saffimbec issu de la fusion du syndicat mixte du bassin versant de l'Austreberthe et

du Saffimbec et du syndicat mixte des rivières de l'Austreberthe et du Saffimbec

84



Préfecture de la Seine-Maritime - DCL - 76-2021-10-13-00001 - Arrêté préfectoral du 13 octobre 2021 portant création du syndicat

mixte du bassin versant de l'Austreberthe et du Saffimbec issu de la fusion du syndicat mixte du bassin versant de l'Austreberthe et

du Saffimbec et du syndicat mixte des rivières de l'Austreberthe et du Saffimbec

85



Préfecture de la Seine-Maritime - DCL - 76-2021-10-13-00001 - Arrêté préfectoral du 13 octobre 2021 portant création du syndicat

mixte du bassin versant de l'Austreberthe et du Saffimbec issu de la fusion du syndicat mixte du bassin versant de l'Austreberthe et

du Saffimbec et du syndicat mixte des rivières de l'Austreberthe et du Saffimbec

86



Préfecture de la Seine-Maritime - DCL - 76-2021-10-13-00001 - Arrêté préfectoral du 13 octobre 2021 portant création du syndicat

mixte du bassin versant de l'Austreberthe et du Saffimbec issu de la fusion du syndicat mixte du bassin versant de l'Austreberthe et

du Saffimbec et du syndicat mixte des rivières de l'Austreberthe et du Saffimbec

87



Préfecture de la Seine-Maritime - DCL - 76-2021-10-13-00001 - Arrêté préfectoral du 13 octobre 2021 portant création du syndicat

mixte du bassin versant de l'Austreberthe et du Saffimbec issu de la fusion du syndicat mixte du bassin versant de l'Austreberthe et

du Saffimbec et du syndicat mixte des rivières de l'Austreberthe et du Saffimbec

88



Préfecture de la Seine-Maritime - DCL - 76-2021-10-13-00001 - Arrêté préfectoral du 13 octobre 2021 portant création du syndicat

mixte du bassin versant de l'Austreberthe et du Saffimbec issu de la fusion du syndicat mixte du bassin versant de l'Austreberthe et

du Saffimbec et du syndicat mixte des rivières de l'Austreberthe et du Saffimbec

89



Préfecture de la Seine-Maritime - DCL - 76-2021-10-13-00001 - Arrêté préfectoral du 13 octobre 2021 portant création du syndicat

mixte du bassin versant de l'Austreberthe et du Saffimbec issu de la fusion du syndicat mixte du bassin versant de l'Austreberthe et

du Saffimbec et du syndicat mixte des rivières de l'Austreberthe et du Saffimbec

90



Préfecture de la Seine-Maritime - DCL - 76-2021-10-13-00001 - Arrêté préfectoral du 13 octobre 2021 portant création du syndicat

mixte du bassin versant de l'Austreberthe et du Saffimbec issu de la fusion du syndicat mixte du bassin versant de l'Austreberthe et

du Saffimbec et du syndicat mixte des rivières de l'Austreberthe et du Saffimbec

91



Préfecture de la Seine-Maritime - DCL - 76-2021-10-13-00001 - Arrêté préfectoral du 13 octobre 2021 portant création du syndicat

mixte du bassin versant de l'Austreberthe et du Saffimbec issu de la fusion du syndicat mixte du bassin versant de l'Austreberthe et

du Saffimbec et du syndicat mixte des rivières de l'Austreberthe et du Saffimbec

92



Préfecture de la Seine-Maritime - DCL - 76-2021-10-13-00001 - Arrêté préfectoral du 13 octobre 2021 portant création du syndicat

mixte du bassin versant de l'Austreberthe et du Saffimbec issu de la fusion du syndicat mixte du bassin versant de l'Austreberthe et

du Saffimbec et du syndicat mixte des rivières de l'Austreberthe et du Saffimbec

93



Préfecture de la Seine-Maritime - DCL - 76-2021-10-13-00001 - Arrêté préfectoral du 13 octobre 2021 portant création du syndicat

mixte du bassin versant de l'Austreberthe et du Saffimbec issu de la fusion du syndicat mixte du bassin versant de l'Austreberthe et

du Saffimbec et du syndicat mixte des rivières de l'Austreberthe et du Saffimbec

94



Préfecture de la Seine-Maritime - DCL - 76-2021-10-13-00001 - Arrêté préfectoral du 13 octobre 2021 portant création du syndicat

mixte du bassin versant de l'Austreberthe et du Saffimbec issu de la fusion du syndicat mixte du bassin versant de l'Austreberthe et

du Saffimbec et du syndicat mixte des rivières de l'Austreberthe et du Saffimbec

95



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT

76-2021-10-08-00003

AP 08-10-2021 INSTITUANT SUP AU DROIT DES

TERRAINS DE LA SOCIETE YARA DANS LE CADRE

DE LA CESSATION PARTIELLE POUR LE PROJET

BIOSYNERGY

Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2021-10-08-00003 - AP 08-10-2021 INSTITUANT SUP AU DROIT DES TERRAINS DE LA

SOCIETE YARA DANS LE CADRE DE LA CESSATION PARTIELLE POUR LE PROJET BIOSYNERGY 96



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2021-10-08-00003 - AP 08-10-2021 INSTITUANT SUP AU DROIT DES TERRAINS DE LA

SOCIETE YARA DANS LE CADRE DE LA CESSATION PARTIELLE POUR LE PROJET BIOSYNERGY 97



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2021-10-08-00003 - AP 08-10-2021 INSTITUANT SUP AU DROIT DES TERRAINS DE LA

SOCIETE YARA DANS LE CADRE DE LA CESSATION PARTIELLE POUR LE PROJET BIOSYNERGY 98



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2021-10-08-00003 - AP 08-10-2021 INSTITUANT SUP AU DROIT DES TERRAINS DE LA

SOCIETE YARA DANS LE CADRE DE LA CESSATION PARTIELLE POUR LE PROJET BIOSYNERGY 99



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2021-10-08-00003 - AP 08-10-2021 INSTITUANT SUP AU DROIT DES TERRAINS DE LA

SOCIETE YARA DANS LE CADRE DE LA CESSATION PARTIELLE POUR LE PROJET BIOSYNERGY 100



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2021-10-08-00003 - AP 08-10-2021 INSTITUANT SUP AU DROIT DES TERRAINS DE LA

SOCIETE YARA DANS LE CADRE DE LA CESSATION PARTIELLE POUR LE PROJET BIOSYNERGY 101



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2021-10-08-00003 - AP 08-10-2021 INSTITUANT SUP AU DROIT DES TERRAINS DE LA

SOCIETE YARA DANS LE CADRE DE LA CESSATION PARTIELLE POUR LE PROJET BIOSYNERGY 102



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2021-10-08-00003 - AP 08-10-2021 INSTITUANT SUP AU DROIT DES TERRAINS DE LA

SOCIETE YARA DANS LE CADRE DE LA CESSATION PARTIELLE POUR LE PROJET BIOSYNERGY 103



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2021-10-08-00003 - AP 08-10-2021 INSTITUANT SUP AU DROIT DES TERRAINS DE LA

SOCIETE YARA DANS LE CADRE DE LA CESSATION PARTIELLE POUR LE PROJET BIOSYNERGY 104



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2021-10-08-00003 - AP 08-10-2021 INSTITUANT SUP AU DROIT DES TERRAINS DE LA

SOCIETE YARA DANS LE CADRE DE LA CESSATION PARTIELLE POUR LE PROJET BIOSYNERGY 105



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT

76-2021-10-08-00004

AP 08/10/2021 déclarant d'utilité publique les

opérations et travaux relatifs à la dérivation des

eaux et à la mise en place de périmètres de

protections et servitudes autour du captage

"Fond Cuignet" à Marques et autorisant le

traitement et la distribution d'eau destinée à la

consommation humaine

Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2021-10-08-00004 - AP 08/10/2021 déclarant d'utilité publique les opérations et travaux

relatifs à la dérivation des eaux et à la mise en place de périmètres de protections et servitudes autour du captage "Fond Cuignet" à

Marques et autorisant le traitement et la distribution d'eau destinée à la consommation humaine

106



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2021-10-08-00004 - AP 08/10/2021 déclarant d'utilité publique les opérations et travaux

relatifs à la dérivation des eaux et à la mise en place de périmètres de protections et servitudes autour du captage "Fond Cuignet" à

Marques et autorisant le traitement et la distribution d'eau destinée à la consommation humaine

107



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2021-10-08-00004 - AP 08/10/2021 déclarant d'utilité publique les opérations et travaux

relatifs à la dérivation des eaux et à la mise en place de périmètres de protections et servitudes autour du captage "Fond Cuignet" à

Marques et autorisant le traitement et la distribution d'eau destinée à la consommation humaine

108



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2021-10-08-00004 - AP 08/10/2021 déclarant d'utilité publique les opérations et travaux

relatifs à la dérivation des eaux et à la mise en place de périmètres de protections et servitudes autour du captage "Fond Cuignet" à

Marques et autorisant le traitement et la distribution d'eau destinée à la consommation humaine

109



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2021-10-08-00004 - AP 08/10/2021 déclarant d'utilité publique les opérations et travaux

relatifs à la dérivation des eaux et à la mise en place de périmètres de protections et servitudes autour du captage "Fond Cuignet" à

Marques et autorisant le traitement et la distribution d'eau destinée à la consommation humaine

110



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2021-10-08-00004 - AP 08/10/2021 déclarant d'utilité publique les opérations et travaux

relatifs à la dérivation des eaux et à la mise en place de périmètres de protections et servitudes autour du captage "Fond Cuignet" à

Marques et autorisant le traitement et la distribution d'eau destinée à la consommation humaine

111



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2021-10-08-00004 - AP 08/10/2021 déclarant d'utilité publique les opérations et travaux

relatifs à la dérivation des eaux et à la mise en place de périmètres de protections et servitudes autour du captage "Fond Cuignet" à

Marques et autorisant le traitement et la distribution d'eau destinée à la consommation humaine

112



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2021-10-08-00004 - AP 08/10/2021 déclarant d'utilité publique les opérations et travaux

relatifs à la dérivation des eaux et à la mise en place de périmètres de protections et servitudes autour du captage "Fond Cuignet" à

Marques et autorisant le traitement et la distribution d'eau destinée à la consommation humaine

113



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2021-10-08-00004 - AP 08/10/2021 déclarant d'utilité publique les opérations et travaux

relatifs à la dérivation des eaux et à la mise en place de périmètres de protections et servitudes autour du captage "Fond Cuignet" à

Marques et autorisant le traitement et la distribution d'eau destinée à la consommation humaine

114



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2021-10-08-00004 - AP 08/10/2021 déclarant d'utilité publique les opérations et travaux

relatifs à la dérivation des eaux et à la mise en place de périmètres de protections et servitudes autour du captage "Fond Cuignet" à

Marques et autorisant le traitement et la distribution d'eau destinée à la consommation humaine

115



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2021-10-08-00004 - AP 08/10/2021 déclarant d'utilité publique les opérations et travaux

relatifs à la dérivation des eaux et à la mise en place de périmètres de protections et servitudes autour du captage "Fond Cuignet" à

Marques et autorisant le traitement et la distribution d'eau destinée à la consommation humaine

116



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2021-10-08-00004 - AP 08/10/2021 déclarant d'utilité publique les opérations et travaux

relatifs à la dérivation des eaux et à la mise en place de périmètres de protections et servitudes autour du captage "Fond Cuignet" à

Marques et autorisant le traitement et la distribution d'eau destinée à la consommation humaine

117



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2021-10-08-00004 - AP 08/10/2021 déclarant d'utilité publique les opérations et travaux

relatifs à la dérivation des eaux et à la mise en place de périmètres de protections et servitudes autour du captage "Fond Cuignet" à

Marques et autorisant le traitement et la distribution d'eau destinée à la consommation humaine

118



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2021-10-08-00004 - AP 08/10/2021 déclarant d'utilité publique les opérations et travaux

relatifs à la dérivation des eaux et à la mise en place de périmètres de protections et servitudes autour du captage "Fond Cuignet" à

Marques et autorisant le traitement et la distribution d'eau destinée à la consommation humaine

119



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2021-10-08-00004 - AP 08/10/2021 déclarant d'utilité publique les opérations et travaux

relatifs à la dérivation des eaux et à la mise en place de périmètres de protections et servitudes autour du captage "Fond Cuignet" à

Marques et autorisant le traitement et la distribution d'eau destinée à la consommation humaine

120



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT

76-2021-10-12-00001

Arrêté préfectoral du 12 octobre 2021 modifiant

l'arrêté du 13 août 2019 portant renouvellement

des membres de la commission départementale

chargée d'établir la liste d'aptitude aux fonctions

de commissaire enquêteur

Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2021-10-12-00001 - Arrêté préfectoral du 12 octobre 2021 modifiant l'arrêté du 13 août

2019 portant renouvellement des membres de la commission départementale chargée d'établir la liste d'aptitude aux fonctions de

commissaire enquêteur

121



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2021-10-12-00001 - Arrêté préfectoral du 12 octobre 2021 modifiant l'arrêté du 13 août

2019 portant renouvellement des membres de la commission départementale chargée d'établir la liste d'aptitude aux fonctions de

commissaire enquêteur

122



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2021-10-12-00001 - Arrêté préfectoral du 12 octobre 2021 modifiant l'arrêté du 13 août

2019 portant renouvellement des membres de la commission départementale chargée d'établir la liste d'aptitude aux fonctions de

commissaire enquêteur

123



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2021-10-12-00001 - Arrêté préfectoral du 12 octobre 2021 modifiant l'arrêté du 13 août

2019 portant renouvellement des membres de la commission départementale chargée d'établir la liste d'aptitude aux fonctions de

commissaire enquêteur

124



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT

76-2021-10-14-00001

AP 21-090 du 14 octobre 2021 portant délégation

de signature à M. Vincent Maroteaux, directeur

des archives départementales de la

Seine-Maritime

Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2021-10-14-00001 - AP 21-090 du 14 octobre 2021 portant délégation de signature à M.

Vincent Maroteaux, directeur des archives départementales de la Seine-Maritime 125



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2021-10-14-00001 - AP 21-090 du 14 octobre 2021 portant délégation de signature à M.

Vincent Maroteaux, directeur des archives départementales de la Seine-Maritime 126



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2021-10-14-00001 - AP 21-090 du 14 octobre 2021 portant délégation de signature à M.

Vincent Maroteaux, directeur des archives départementales de la Seine-Maritime 127



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2021-10-14-00001 - AP 21-090 du 14 octobre 2021 portant délégation de signature à M.

Vincent Maroteaux, directeur des archives départementales de la Seine-Maritime 128



Sous-préfecture de Dieppe

76-2021-10-07-00008

Arrêté du 7 octobre 2021 modifiant l'arrêté

préfectoral du 5 mai 1939 modifié, portant

création du syndicat intercommunal

d'adduction d'eau potable et d'assainissement

d'Auffay-Tôtes

Sous-préfecture de Dieppe - 76-2021-10-07-00008 - Arrêté du 7 octobre 2021 modifiant l'arrêté préfectoral du 5 mai 1939 modifié,

portant création du syndicat intercommunal d'adduction d'eau potable et d'assainissement d'Auffay-Tôtes 129



Sous-préfecture de Dieppe - 76-2021-10-07-00008 - Arrêté du 7 octobre 2021 modifiant l'arrêté préfectoral du 5 mai 1939 modifié,

portant création du syndicat intercommunal d'adduction d'eau potable et d'assainissement d'Auffay-Tôtes 130



Sous-préfecture de Dieppe - 76-2021-10-07-00008 - Arrêté du 7 octobre 2021 modifiant l'arrêté préfectoral du 5 mai 1939 modifié,

portant création du syndicat intercommunal d'adduction d'eau potable et d'assainissement d'Auffay-Tôtes 131



Sous-préfecture de Dieppe - 76-2021-10-07-00008 - Arrêté du 7 octobre 2021 modifiant l'arrêté préfectoral du 5 mai 1939 modifié,

portant création du syndicat intercommunal d'adduction d'eau potable et d'assainissement d'Auffay-Tôtes 132



Sous-préfecture de Dieppe - 76-2021-10-07-00008 - Arrêté du 7 octobre 2021 modifiant l'arrêté préfectoral du 5 mai 1939 modifié,

portant création du syndicat intercommunal d'adduction d'eau potable et d'assainissement d'Auffay-Tôtes 133



Sous-préfecture de Dieppe - 76-2021-10-07-00008 - Arrêté du 7 octobre 2021 modifiant l'arrêté préfectoral du 5 mai 1939 modifié,

portant création du syndicat intercommunal d'adduction d'eau potable et d'assainissement d'Auffay-Tôtes 134



Sous-préfecture de Dieppe - 76-2021-10-07-00008 - Arrêté du 7 octobre 2021 modifiant l'arrêté préfectoral du 5 mai 1939 modifié,

portant création du syndicat intercommunal d'adduction d'eau potable et d'assainissement d'Auffay-Tôtes 135



Sous-Préfecture du Havre

76-2021-10-07-00007

Arrêté du 7 octobre 2021 modifiant l'arrêté du 6

octobre 2021 fixant la liste des candidats aux

élections de la CCI Normandie et Seine Estuaire

Sous-Préfecture du Havre - 76-2021-10-07-00007 - Arrêté du 7 octobre 2021 modifiant l'arrêté du 6 octobre 2021 fixant la liste des

candidats aux élections de la CCI Normandie et Seine Estuaire 136



Sous-Préfecture du Havre - 76-2021-10-07-00007 - Arrêté du 7 octobre 2021 modifiant l'arrêté du 6 octobre 2021 fixant la liste des

candidats aux élections de la CCI Normandie et Seine Estuaire 137



Sous-Préfecture du Havre - 76-2021-10-07-00007 - Arrêté du 7 octobre 2021 modifiant l'arrêté du 6 octobre 2021 fixant la liste des

candidats aux élections de la CCI Normandie et Seine Estuaire 138



Sous-Préfecture du Havre - 76-2021-10-07-00007 - Arrêté du 7 octobre 2021 modifiant l'arrêté du 6 octobre 2021 fixant la liste des

candidats aux élections de la CCI Normandie et Seine Estuaire 139



Sous-Préfecture du Havre - 76-2021-10-07-00007 - Arrêté du 7 octobre 2021 modifiant l'arrêté du 6 octobre 2021 fixant la liste des

candidats aux élections de la CCI Normandie et Seine Estuaire 140


